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Protokoll
Leidandmed EAA.3443.1.2
Kaader 22,23,24
Daatum 09.09.1866
Protokolli number
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jürri Kuldkep Peakohtumees

Sel 10mal Augusti öhtu wastu 11m warrastadi mürisseppa Hans Steinbergi hobbune
kieke wankre ja ristedega ärra ja olli kohhe arwatud et muud sedda host ja
wankert ei olle warrastanud kui Mart Esko ja Hans Lemet. se hobbuse pärrija Hans
Steinberg lassis küll kohhe peale sedda wargus omma kui ka seit ümmerkautsedes
Kirrikuttes kulutada ja Darto ja Pernu näddali lehhes /:Postimes:/ kuluttuda
agga seija male ei teadnud kegi sest ärra warrastud hobbusest kui ka sest
wankrist ja ristadest mette keddagid räkkida. sel 19mal Septembril olli Hans
Lemet agga jälle siis Waldas nähtud ja kui warrast kohhe kinni wõetud ja
Koggokonna kohhu ette todud kus temma lühhikesse salgamisse peale tünnistas
nenda kui allamas seisab.

Et temma Hans Lemet ja Mart Esko sedda host on 10mal Augustil warrastanud ja
kohhe Riga sõitnud kus Mart Esko ennem kaua aega on ennas üllese piddanud, ja ka
wenne ja lätti keelet nattuke tunma öppinud sedda warrastud host ja wankert
keige riistadega tahtnud ärra müja. Kui nemmad nüüid Riga linna on sanud on Mart
Esko Hans Lemeti körwalle satnud et muddo ehk mönni saab arro kui nemma mõllemad
kauplewad Tüna Jõe äres käsknud otata nii kaua kui temma host on ärra müinud.
Hans Lemet on tük aega otanud agga Mart Esko ei olle mette ennam taggasi tulnud
ja on akkanud Marti tagga otsima; üks, wenne kupmees kes on arwanud et temma
muido otsib on küssinud pois mis sa otsid Hans Lemet on wastanud minnol olli üks
tuttab se läks host müma ja kassis mind odata nii kaua kui temma taggasi tulleb
agga nüüd ei olle tedda kuskil nähha se samma ütlenud telle ma wiin sind senna
kus se hobbune ja mees on siis on nemmad möllemad läinud Poizsei kohtu peale kus
Mart Esko jubba kahhest Judis kes temma käst sedda host ja wankrid on ostnud ja
arwanud et se tõeste warrastud wanker ja hobbune on Polizei kohtu jurs Marti
Eskod lasknud kinni panna, Polizei kohhus on Hans Lemeti käest küssinud kelles
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se hobbone on siis on Hans Lemet wastanud se peab temma hobbune ollema siis on
weel küstud mis temma Riga otsib Hans Lemet on walletanud 15st kümme wersta siid
linnast on üks nahha Wabrik seal on minno ommased matahsin neid watama minna.
Polzei kohhu on käskinud tedda minna ja omma suggulassi senna tua.

Hans Lemet on ühte körtsi läinud ja seal magganud kunni teise päewani siis on
temma jälle wallega taggasi lainud temma olla seal Wabrikus käinud agga
suggulassed olla jubba pool Aasta eest ärra läinud selle peäle on nende käst
küstud kust nimmad on ja mis nende nimed on kus nemmad jälle walsiste nimmed ja
ellokohha on üllese annud Mart Esko on ütlenud meie olleme
Pillistfer kihhelkonnast ja Painasti wallast minno nimmi on Mart Rauk ja Hans
Lemet on ütlenud minna ollen ka sealt sammast Kihhelkonnas ja wallast agga minno
nimmi on Hans Steinberg. selle peale on nende hobbune ja wanker lubbatud kätte
anda agga peawad 1 Rub hobbuse sötmisse rahha maksma ja kui neil sedda. Rull ei
olle makseta olnud on Mart Esko läinud otsma kas temma ühhe ostja ei eija ja on
nattuksse aija pärrast taggasi tulnud ühhe soldaniga kes sedda host on ja
wankrid on ärra ostnud 25 Rub eest
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